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江苏长江地质勘查院钻杆动力钳
采购







公开比选文件










采购人：江苏长江地质勘查院
二〇二四年六月
3

第1章 [bookmark: _Toc24572][bookmark: _Toc8924][bookmark: _Toc20708][bookmark: _Toc15093]江苏长江地质勘查院钻杆动力钳采购项目比选采购公告
江苏长江地质勘查院钻杆动力钳采购项目已具备采购条件，采购人为江苏长江地质勘查院，现对江苏长江地质勘查院钻杆动力钳采购项目采取公开比选，就有关事项说明如下：
一、采购概况
（一）项目名称：江苏长江地质勘查院钻杆动力钳采购项目。
（二）项目地点：金坛区直溪镇。
（三）供货期限：从合同签订之日起30日内送至现场。
（四）质量要求：符合国家标准及甲方要求。
（五）技术概况：
1.液压系统：额定流量114 1/min（30.12 gpm）；最高工作压力16.6 MPa（2408psi）
2.气压系统：工作压力0.5~1 MPa（72.5~145psi）
3.在不同流量下，钳头转速：
	在不同流量下，钳头转速（表1）

	流量
	钳头转速  rpm

	1/min
	gpm
	高档
	低档

	114
	30.12
	40
	2.7

	100
	26.42
	35.1
	2.4

	90
	23.78
	31.6
	2.1

	80
	21.13
	28
	1.9

	70
	18.49
	24.5
	1.7

	60
	15.85
	21
	1.4

	50
	13.21
	17
	1.0


4.在不同压力下，钳头扭矩：
	在不同压力下，钳头扭矩（表2）

	压力
	钳头扭矩

	
	高档
	低档

	MPa
	psi
	N.m
	Ft.1bf
	N.m
	Ft.1bf

	16.6
	2408
	6780
	5000
	100000
	73746

	15.0
	2176
	6100
	4498
	90300
	66593

	13.0
	1885
	5290
	3901
	78200
	57670

	11.0
	1595
	4460
	3289
	66000
	48672

	9.0
	1305
	3630
	2677
	53800
	39676

	7.0
	1015
	2800
	2065
	41600
	30678

	5.0
	725
	1970
	1453
	29400
	21681



5.适用管径：
钳头颚板适用管径范围为：φ114~φ203.2mm。管柱直径与适用颚板总成对应关系见表1，使用时应根据钻具的实际直径选用合适的颚板总成。
每种接头允许磨损量为10mm，允许偏磨3mm。
公母接头总长应不低于420mm。
6.移送气缸：
最大行程 1500mm（29in）;
前进推力 2360N（530.51fb）  （P气=0.6MPa）
后推拉力 1710N（384.41fb）  （P气=0.6MPa）
7.外形尺寸：
长*宽*高=1760*1000*1360mm（包括吊杆高度）
长*宽*高=69.3*39.4*53.5in
8.质量 2400kg
（六）采购控制价：10万元。
（七）资金来源：自有资金
（八）中标通知方式：书面通知中标人。
（九）评标办法为合理最低价中标。
（十）其他要求详见比选文件。
二、合格投标人的基本资质要求
1.具有独立法人营业执照等证明文件。
2.信誉要求：
2.1投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单。
2.2投标人、法定代表人或者负责人未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人。
2.3 承诺 2021 年 01 月 01 日至投标截止时间投标人、法定代表人或者负责人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪记录，以中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn）的查询结果为准。
2.4投标人在最近三年内（2021年01月01日至投标截止日）未发生重大质量、安全责任问题。
3.投标人不得与采购人存在利益关系，包括但不限于采购人领导和关键岗位人员持有投标人股权、在投标人中任职、存在亲属关系等。
4.具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理或被管理关系的母子公司， 或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时参与投标。
5. 本次采购不接受联合体投标。
三、主要日程安排
比选公告、比选文件及有关补遗和答疑文件相关事项在江苏长江地质勘查院（http://www.smdksd.com/）发布。
1.凡有意参加投标者，请于2024年6月25日下午14：00前，将投标材料邮寄或者人工送达的方式，送至江苏省常州市天宁区和电路10号三楼。
[bookmark: _GoBack]2.开标：2024年6月25日14:00 时(北京时间)在江苏省常州市天宁区和电路10号三楼开标会议室开标。
递交地点：江苏省常州市天宁区和电路10号三楼。
上述安排如有变化，采购人将视情况在公司官网发布通知。
四、采购人及联系方式
采购人：江苏长江地质勘查院
地址：江苏省常州市天宁区和电路10号三楼。
联系人：乔辰生                电话：13584378541
项目联系人：宋延超            电话：18694968858
五、采购监督部门
纪检审计部                    电话：15205180066




[bookmark: _Toc97794043][bookmark: _Toc11379]

[bookmark: _Toc2851][bookmark: _Toc6644]第二章 投标人须知
一、投标文件要求
1、投标文件封面须加盖投标人印章。
2、投标函须由法定代表人（单位负责人）或委托代理人签字或加盖单位公章。
3.投标函由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，法定代表人（单位负责人）身份证明应加盖单位公章。投标函由代理人签字的，应附授权委托书，授权委托书应由法人签字或加盖单位公章，被授权人签字。
4、投标人应按照采购文件要求编制投标文件，投标文件一式 2份：其中正本 1 份、副本1 份。
5、投标文件为 A4 大小，采用胶装方式装订；正副本封面均按采购文件要求以黑体字标明工程名称和正、副本字样，并在密封处加盖骑缝章。
二、报价说明：
1、投标人的投标报价应是采购文件所确定的采购范围内全部内容的价格体现，最高投标限价为10万元。                               
2、报价以元（人民币）为单位。
[bookmark: _Toc161767419][bookmark: _Toc135998992]

[bookmark: _Toc414431079][bookmark: _Toc96584967][bookmark: _Toc28611][bookmark: _Toc96585093][bookmark: _Toc16449][bookmark: _Toc135999006][bookmark: _Toc161767428]第三章 合同模板
         


供方：                                                       签定时间：
需方：江苏长江地质勘查院                                     签定地点：
	编号
	产品名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价/元
	金额/元
	交货期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计人民币（大写）:
	

	含  %增值税，含运费。单价合同，据实进行结算
	


1、 产品详情及金额：                                       
2、  1、质量要求及技术标准：按国标要求供货
	供方对质量负责条件及期限：质量保质期为出厂日起12个月内。
三、交（提）货地点及费用负担：货物运到需方指定地点，费用供方承担。
四、合理损耗及计算方法：需方要把出现质量问题的产品发至供方工地仓库后，方可换（退）。质量问题产品的往返运费由供方承担，换（退）货价格按本合同价格来计算。
五、包装标准及供应：按需方要求 。                    
六、1．验收标准及方法：合同订立之日起7天内发货。
2． 提出异议期限：提出异议期限为货发往需方指定地点后10天内。
3.健康环保要求：产品生产包装、运输配送做到绿色环保，职业人员健康安全，符合国家或企业健康环保规范。
七、结算方式及期限：货到工地验收合格，供方开具增值税专用发票后30日内需方付至开票金额的90%，余款10%作为产品质保金，质保期满30日内付清。
八、违约责任：根据中华人民共和国《民法典》的相关规定，经双方商议做出以下条例：
     1．供方不得逾期交货，如逾期三天后不能交货，按本合同总金额的5%赔偿给需方。
     2、双方确定发货后，需方不得以任何理由拒绝或延时提货，由此出现的问题和货物被返回情况，供方不承担责任，并且往返运费由需方承担。
九、解决合同纠纷的方式：双方友好协商，如不能调解向需方所在地人民法院提起诉讼。
	供方
	需方

	单位名称：
	单位名称：江苏长江地质勘查院

	地址：
	地址：江苏省南京市栖霞区尧化新村102号综合大楼二楼

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电话：
	电话：025-86975818

	传真：
	传真：

	开户行：
	开户行：中国建设银行尧化门支行

	账号：
	账号：32001597338052500453


十、本合同经双方代表签字、单位盖章生效，一式两份，双方各持一份。传真.扫描合同与正本同样具有法律效力。


第四章  响应文件格式


[bookmark: _Toc256691561][bookmark: _Toc256695437]                      (项目名称)
  
[bookmark: _Toc256695438][bookmark: _Toc256691562]响应文件

[bookmark: _Toc256691563][bookmark: _Toc256695439]项目编号：(         )
















[bookmark: _Toc256695440][bookmark: _Toc256691564]         投标人：             （盖单位章）
 法定代表人：              （签字）
[bookmark: _Toc256695441][bookmark: _Toc256691565]日期：       年       月      日
[bookmark: _Toc96584968][bookmark: _Toc96585094]目  录
1、 [bookmark: _Toc256691586][bookmark: _Toc256695462]投标函
2、 报价表
[bookmark: _Toc256691587][bookmark: _Toc256695463]三、法定代表人身份证明书
[bookmark: _Toc256695464][bookmark: _Toc256691588]四、法定代表人授权书
五、供应商廉洁承诺书
六、近三年内在经营活动中无违法处罚记录承诺书
七、征信报告
八、业绩证明
九、资格证明文件



一、投标函
江苏长江地质勘查院：
（投标人全称）授权（全权代表姓名、职务、职称）为全权代表，参加贵方组织的（采购编号、项目名称）的有关活动，为此：
1.提供投标人须知规定的全部比选文件（正本[ 1 ]份，副本[1]份、电子版[ 1 ]份）。
2.提供按比选文件要求的货物/服务的报价。（详见 附件）。
3.我方将按比选文件的规定履行全部责任和义务。
4.我方已详细审查全部比选文件，我们完全理解并同意放弃对比选文件提出质疑及/或争议的权利。
5.我方递交比选文件的有效期为自递交比选文件截止日起 90 个日历日。
6.如果在规定的递交比选文件截止时间后，我方在响应有效期内撤回比选文件。
7.我方愿意向贵方提供任何与该项比选文件有关的数据、情况和技术资料，完全理解贵方不一定接受最低价的比选文件或收到的任何比选文件。
8.我方授权贵方查询或调查我们递交的与本比选文件有关的声明、文件和资料，并同意在贵方的要求下提供相关文件或证书的原件及其他相关书面材料，以及通过我们的开户银行和客户澄清比选文件中有关财务和技术方面的问题。
9.我方承诺：采购人在其本国使用我方提供的服务时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因采购人使用我方提供的货物而提起的侵权指控，我方将依法承担全部责任。
10.我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法律责任。
11.我方未被地市级及以上行政主管部门做出取消投标资格的处罚且该处罚在有效期内的。
12.我方在以往的采购活动中，无重大违法、违规的不良记录；
13.与本比选文件有关的一切往来通讯请寄：

地    址：               传    真：  
电    话：               电子函件：
投标人名称（盖章）：
投标人授权代表（签字）：
日期：














二、江苏长江地质勘查院钻杆动力钳采购项目报价表

[bookmark: _Toc1385][bookmark: _Toc7392][bookmark: _Toc18522][bookmark: _Toc9209][bookmark: _Toc31897]报价表
	序号
	货物名称
	规格型号
	单位
	数量
	税率
	单价
	金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	

	备注
	上述报价含税率   %，含运费。




报价单位（盖章）：

日期：



[bookmark: _Toc1604]三、法定代表人身份证明

投标人名称：                             
单位性质：                                
地址：                                   
经营期限：                               
姓名：         性别：          年龄：        职务：          
系                           （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。                       
附：法定代表人身份证复印件






  
投标人：               （盖单位章）
                    年       月       日 


四、法定代表人授权书
本授权书声明：注册于[国家或地区的名称]的[公司名称]的在下面签字或签章的[法定代表人姓名、职务]（身份证号码为：                   ）代表本公司授权[公司名称]的在下面签字的[被授权人的姓名、职务]（身份证号码为：                   ）为本公司的合法代理人，就[项目名称、项目编号]进行投标，以本公司名义处理开标、评标过程中发生的一切事务。
同时我公司承诺：
1.我公司本项目被授权人联系方式如下：
手机号：              ；微信号：               ；
QQ号：               ；电子邮箱：              。
2.我公司对开标、评标过程中发生的与本项目有关的一切事物、我公司被授权人的手机、微信、QQ、电子邮件等方式的沟通结果均予以承认。
3.我公司对开、评标过程中所需的任何澄清与说明予以及时配合。
5.我公司同意：如果我公司比选文件没有按照上述要求进行密封，在开标现场出现内、外层信封（或箱子）均没有密封完好的情况，贵方可以视同我公司投标无效。
6.我公司承诺：在递交比选文件截止时间之前将比选文件送达下述指定地点：送至南京市栖霞区尧新大道5号前院515室。如未按时送达，视为我司自行放弃本项目投标。

本授权书于202[  ]年[  ]月[  ]日签字生效，特此声明。


投标人名称（公章）                            
法定代表人签字或签章                          
被授权人签字                                  

附：
法定代表人身份证复印件（正反面，并加盖公章）







被授权人身份证复印件（正反面，并加盖公章）



















五、投标人廉洁承诺书
江苏长江地质勘查院：
为维护公平竞争的市场秩序，我方自愿在参与贵方组织招 标采购（合作）等商业往来活动中，加强有关人员廉洁从业管 理，恪守商业道德，从源头预防和遏制违法、违规、违纪行为发生，特做出以下承诺：
一、严格遵守国家有关法律法规，坚持诚实守信原则，恪 守商业道德，规范商务人员廉洁从业行为。
二、决不伙同他人串标、围标或非法排挤竞争对手，决不 在商业活动中提供虚假资料，决不发生损害贵方合法权益等行 为，决不从事妨碍正常交易的其他违法行为。
三、决不违规获取贵方保密商业活动涉及的所有相关信息，决不与贵方工作人员(含工作人员的配偶、子女及亲属等，下同) 合谋进行弄虚作假、串通采购等违规活动。
四、决不为贵方工作人员赠送或馈赠礼金（现金）、礼品、有价证券、支付凭证、购物卡等，决不为贵方工作人员提供回扣、报销或支付任何应由其个人自负的各种费用、免费提供劳务等，绝不与贵方工作人员从事商业活动相关的物资买卖及中介活动等。
五、决不为贵方工作人员提供和安排有可能影响公平、公 正交易的宴请、健身、度假、旅游、娱乐等活动。
六、决不为贵方工作人员投资入股、个人借款或买卖股票、 债券等提供方便。
七、决不为贵方工作人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、配 偶子女上学或工作安排以及出国出境、旅游等提供方便。
八、决不违反规定为贵方工作人员在我方相关企业挂名兼 职、合伙经营、介绍承揽业务等提供方便。
九、贵方对涉嫌不廉洁的商业行为进行调查时，我方有配 合提供证据、作证的义务。
十、未经贵方同意，我方不向任何新闻媒体、第三人述及 有关贵方工作人员恪守商业道德方面的评价、信息。
十一、我方承诺未被国家机关列入执行行贿人“黑名单” 或失信被执行人。
十二、发现贵方工作人员有违反本承诺书行为或行为倾向 的，将及时提醒纠正并向贵方纪检监察部门举报，同时积极配 合贵方进行调查。
十三、本承诺书构成我方与贵方之间进行的所有商业活动所签订合同的不可分割的一部分，不因相关合同期限届满而终止。
我方自愿接受社会及贵方监督，如有违反本承诺，贵方有 权采取列入投标人黑名单、终止合作、追究相关民事、行政和 刑事责任等措施；给贵方造成不良社会影响或经济损失的，我 方无条件同意解除、终止双方进行的任何商业活动(如，已中标，则中标无效；已签订合同的，终止执行，暂停结算合同未支付款项)，无条件赔偿贵方遭受的经济损失，并列入永久禁入贵方投标人黑名单。
 本承诺书一式两份，贵方和我方各持一份。
承诺方：（盖章）
法定代表：（签字）
注册地址：
单位联系人：
联系电话：


六、近三年内在经营活动中无违法处罚记录承诺书

我公司参加                项目谈判，自2021年1月1日至今，我公司法人、法定代表人、项目经理无行贿犯罪，特此承诺并函告。
本函自签署之日起生效，如我公司承诺的内容不属实，采购人有权取消我单位的成交资格或解除合同，给贵单位造成实际损失，我公司将承担相应的法律责任。


单位负责人签字：
公司盖章：
日期：










七、征信报告（在国家征信平台上下载报告）


八、业绩证明（附合同）




































九、资格证明文件
资格证明文件（需加盖公章，否则无效）
1、营业执照的复印件
2、开户许可证
3、其他资格证明文件。
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